СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ
муниципального контракта от 14.10.2025 № 2-03-01-04-106
ИКЗ: 253372801248737020100100580036020244

г. Иваново                                                                                                        «__» октября 2025 г.
[bookmark: _GoBack]

Администрация города Иванова, именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице заместителя руководителя аппарата Администрации города Иванова, начальника отдела контрактной службы Администрации города Иванова Диканова Олега Викторовича, действующего на основании доверенности от 31.07.2024 № 01-26-7808, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Медиа-Регион»,  именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Сарафанова Ивана Дмитриевича, действующего на основании Устава, с другой стороны,  вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее соглашение о расторжении муниципального контракта от 14.10.2025 № 2-03-01-04-106 на оказание услуг по изготовлению и размещению информационных материалов о деятельности Администрации города Иванова на новостном портале Ивановской области (далее – Контракт) о нижеследующем:
1. Стороны, руководствуясь ст. 95 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и п. 9.1 Контракта, расторгают Контракт по взаимному согласию.
2. Стороны претензий друг к другу не имеют.
3. Настоящее соглашение вступает в силу со дня подписания его Сторонами.
4. Настоящее соглашение заключено в форме электронного документа и подписано ЭЦП лиц, имеющих право действовать от имени Заказчика и Исполнителя.

	Заказчик:
Администрация города Иванова

_________________/О.В. Диканов/
мп
	Исполнитель:
 Общество с ограниченной ответственностью «Медиа-Регион»

_________________/И.Д. Сарафанов/
мп